

Viser til nye [vedtekter for SFO i Frøya kommune](#) vedtatt i HOOK 15.06.2023. Gyldig fra 01.01.2024.

### Søknadsprosess SFO:

Fra og med 01.11.2023 må dere alle søke om ny plass på SFO. Dette skal gjøres i Visma Foresattportal, dette søknadssystemet er nytt for oss. Dere finner Visma Foresattportal i Min skole-appen, under knappen for varsler og beskjeder på siden der dere finner oversikt over deres barn, eller ved å gå inn på <https://foresatt.visma.no/froya> . Vi sender ut et veiledningshefte til dere foreldre om hvordan dere gjør dette. Dere vil beholde plassen dere har i dag, men dere kan også gjøre endringer dere ønsker nå. Det som er nytt nå er at dere må søke prosentplass, og ikke time for time slik det har det har vært frem til nå. Se nøye på skjema slik at dere bestiller rett prosent for dere. **Dere MÅ også legge inn oppholdstiden dere ønsker på SFO, dette er viktig for at hver SFO bemanner ut ifra oppholdstid til elevene.**

Når dere skal velge SFO-tilbud for deres barn, er tilbudene enten for 1.-2. trinn eller 3.-4. trinn. I tilbudene for 1.-2. trinn er 12 timer gratis SFO pr. uke trukket fra. Tilbudene man nå kan velge blant er:

Tilbud	Forklaring
Fullplass 5 d/u (100%)	Opphold fra SFO åpner om morgenen, fram til skolestart, og fra skoleslutt til SFO stenger, hver dag. 1 måltid pr. dag.
Fullplass 4 d/u (80%)	Opphold fra SFO åpner om morgenen, fram til skolestart, og fra skoleslutt til SFO stenger, 4 dager i uken. 1 måltid pr. dag disse dagene.
Fullplass 3 d/u (60%)	Opphold fra SFO åpner om morgenen, fram til skolestart, og fra skoleslutt til SFO stenger, 3 dager i uken. 1 måltid pr. dag disse dagene.
Fullplass 2 d/u (40%)	Opphold fra SFO åpner om morgenen, fram til skolestart, og fra skoleslutt til SFO stenger, 2 dager i uken. 1 måltid pr. dag disse dagene.
Fullplass hver 2. uke, 5 d/u (50%)	Opphold fra SFO åpner om morgenen, fram til skolestart, og fra skoleslutt til SFO stenger, hver dag annenhver uke. 1 måltid pr. dag disse dagene.
Før skoletid 5 d/u (40%)	Opphold fra SFO åpner om morgenen, fram til skolestart, hver dag. Ingen måltider.
Etter skoletid 5 d/u (60%)	Opphold fra skoleslutt til SFO stenger, hver dag. 1 måltid pr. dag.

Prisen dere får opp pr tilbud er opphold og kost samlet for tilbudet. Satsene som er lagt inn er det som ligger i forslag til gebyrregulativ i Frøya kommune for 2024. Dersom satsene blir endret i forhold til dette, vil de bli automatisk oppdatert.

Denne nye ordningen gjelder fra 01.01.2024, og det er denne datoen dere må velge som oppstartsdato i søknaden. Dere vil få svar på søknadene deres så fort de er behandlet på hver enhet. Ca 2-3 uker etter søknadsfrist. Søknadsfristen er 15. November. Det er viktig at dere leser veiledningshefte dere får nøy, der er det godt forklart hvordan denne søkeprosessen fungerer. Skulle det være noen spørsmål utover dette, så ta kontakt med SFO-leder/virksomhetsleder på den enheten dere skal søke til.

Veiledningshefte kan leses her: [VFS Hjemmeweb foresatte - Google Dokumenter](#)

Med vennlig hilsen

SFO-ledere/Virksomhetsledere i Frøya kommune.